令和６年２月２日

関係各所属長 様

静岡県バドミントン協会

会 長  杉山 敏充

第 50 回 静岡県中学校バドミントン選手権大会の開催について

標記大会を下記のとおり開催しますので、貴所属の引率者及び選手の派遣につきまして、御配慮いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催   静岡県バドミントン協会

２ 主  管   静岡県中学生バドミントン連盟

３ 会  期   令和６年３月９日（土） 午前８時半：開場  ９時半：試合開始

４ 会  場   富士宮市民体育館（〒418-0007 静岡県富士宮市外神東町１１５）

５ 種  目   男・女 各個人戦（シングルス・ダブルス）

６ 参加資格・参加数

（１） 令和５年度（公財）日本バドミントン協会登録済みの静岡県内に在籍する１･２年生。

（２） 各チーム 男子単３名、複３組 女子単３名、複３組とする。

（３） 単複を兼ねての出場はできない。（複は同一チームのペアとする）

（４） 各チーム、ランキング順に申し込みをする。

（５） 当該所属長・責任者が参加を認めた者で、参加同意書（別添掲載）の提出があること。

（大会当日に別紙同意書を受付で提出すること。提出が無い場合は大会への参加を認めない）

７ 競技方法   トーナメント方式 ３位決定戦、５～８決定戦を行う予定。

（1回戦～ベスト 16 を決めるまで・５～８位決定戦はポイント制限あり）

８ 競技規則   令和５年度（公財）日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判

員規程による。

９ 使 用 球   試合球は中学生連盟にて全球支給。（練習球は各自持参）

10 参 加 料   １人 １，５００円 （当日会場にて徴収、当日キャンセルの場合も徴収する）

11 参加申込  （１）申込方法  下記の URL 又は QR コードを読み取り、申し込みを行う。

男女シングルス  https://forms.gle/8spZsFn5sHDU8eBx7

男女 ダブルス  https://forms.gle/hSh5FkVnAwUEYBS26

（２）締 切   令和６年２月 18 日（日） 必着

12 組 合 せ   静岡県中学生バドミントン連盟に一任する。

13 表  彰   各種目優勝者にはトロフィー、３位までの選手に賞状を授与する。

14 そ の 他

・競技時の着衣は、（公財）日本バドミントン協会審査合格品を着用し、上衣の背面に規定のゼッケンを

付けること。

・フロア、ベンチへの立ち入りは、申し込み時に記載した監督、コーチ（副顧問、外部コーチ等）２名ま

でとする。

・主審、線審に保護者、大人のチームスタッフ等が関わることはできない。

・競技中における負傷の応急処置は主催者が行い、以後は各所属にて処置すること。

・中学生連盟で傷害保険に加入する。負傷等あった場合、下記担当まで連絡すること。

・本大会の結果は、「R6 年度中学総体個人戦におけるシード（地区枠）」「R6 年度静岡県 JOC 予選の参

加資格」の参考資料とする。

・本部運営は中西部地区の学校・クラブ。会場設営は東部地区の学校・クラブでお願いします。

＜問合せ先＞

静岡県中学生バドミントン連盟

運営委員長    柏木 慶太

Mail：shizuoka.bad.tyuugaku@gmail.com